CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-o0o-

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

---------------

Kính gửi:     - ĐHĐCD Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn (SAVICO);

-  Hội đồng quản trị SAVICO;

Tôi tên là Nguyễn Việt Cường – Thành viên HĐQT SAVICO.

Xin được trình bày với ĐHĐCĐ, HĐQT Công ty như sau:

Hiện naym tôi đang là thành viên HĐQT SAVICO. Trong thời gian tới, vì lý do cá

nhân nên tôi không thể tiếp tục đảm nhận công việc trên cương vị là thành viên HĐQT cảu

Công ty.

Do vậy, tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức danh thành viên HĐQT Công ty kể từ

ngày được ĐHĐCĐ thông qua.

Kính đề nghị ĐHĐCĐ/HĐQT Công ty xem xét và chấp thuận thông qua.

Tôi xin chân thành cám ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27  tháng 09  năm 2024

Người làm đơn

Nguyễn Việt Cường

		CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
	I am the author of this document